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Povazskobystricky plavecky oddiel

meno/disciplina

Almasyova Rebeka, 2003
100m vol'ny sposob
200m vol'ny spdsob
400m vol'ny sposob
100m motylik

Bajza Matus, 2005
100m vol'ny spdsob
100m prsia
50m motylik
100m motylik

Bielikova Simona, 2003
100m vol'ny sposob
200m vol'ny spdsob
100m znak
100m prsia
200m prsia

Bulandova Dorota, 2005
50m vol'ny sposob
50m prsia
100m prsia
200m polohové preteky

Chalany Andrej, 2004
100m vol'ny sposob
100m znak
100m prsia
200m prsia

Dorincova Veronika, 2003
100m vol'ny spdsob
100m znak
200m znak
100m prsia

Duskova Martina, 2006
50m vol'ny spdsob
50m znak
50m prsia
50m motylik

Hoferica Jakub, 2005
100m vol'ny spdsob
100m znak
50m motylik
100m motylik

Hoferica Peter, 2005
50m prsia
100m prsia
50m motylik
200m polohové preteky

Janiga Adam, 2004
100m vol'ny sposob
200m vol'ny sposob
100m prsia
200m prsia

Karas Daniel, 2005
50m vol'ny spdsob
50m znak
50m prsia
50m motylik

Kucharikova Adéla, 2004
100m vol'ny spdsob
200m vol'ny sposob
400m vol'ny spdsob
100m znak
200m znak

Lehocka Patricia, 2003
100m vol'ny spdsob
100m znak
100m prsia
100m motylik

Loksik Oliver, 2006

50m vol'ny spdsob

typ

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as

miesto

31
26.
13.
18.

12.
13.

29.
28.
28.
23.
20.

26.
10.

13.

38.
27.
17.
14.

37.
30.
21.
32.

22.
19.
15.

19.
19.

11
11.

10.

41.
29.
28.
19.

zaplavany Cas

1:26.89
3:04.28
6:15.22
1:44.17

1:34.68
2:06.47

47.40
1:56.23

1:24.59
3:06.13
1:41.47
1:46.33
3:46.87

42.13
54.79
1:55.46
3:57.58

1:44.24
1:50.05
1:53.68
4:02.08

1:36.91
1:43.02
3:33.70
1:57.40

1:00.05
1:02.85
1:12.79
1:15.92

1:48.69
1:56.68

46.48
2:16.33

58.82
2:05.52
48.50
4:14.36

1:56.88
4:03.95
2:17.49
4:41.57

53.22
58.68
1:21.61
1:10.20

1:24.32
2:50.70
6:20.24
1:29.41
3:12.78

1:20.11
1:32.95
1:38.98
1:42.35

55.80

body

215
230
258
155

121
98
105
78

233
223
187
221
230

178
155
173
149

91
105
135
144

155
179
195
164

61
79
66
36

80
88
112
48

93
101
98
90

64
73
76
91

60
68
34
32

235
289
248
274
266

274
244
274
163

52

doterajsi cas

1:24.98
3:06.03

NT
1:44.66

1:27.47
2:11.43

46.01
1:49.33

1:25.86
3:03.60
2:05.63
1:46.43

NT

43.80
53.21
1:59.79
4:17.19

1:42.80
1:55.05
1:59.52

NT

1:38.88
1:48.74

NT
1:57.80

NT
NT
NT
NT

1:51.23
NT
49.50
NT

1:03.81
2:16.82

59.34
4:14.38

2:02.61
NT
2:32.80

NT
NT
NT
NT

1:20.16
3:13.28
6:29.55
1:31.53
3:06.36

1:34.93
NT
1:40.43
NT

NT

zlepSenie

96%
102%

101%

85%
108%
94%
88%

103%

97%
153%
100%

108%

94%
108%
117%

97%
109%
111%

104%
111%

101%

105%

113%

118%
119%
150%
100%

110%

124%

90%
128%
105%
105%

93%

140%

103%



50m znak
50m prsia
50m motylik
Maceikova Ema, 2005
50m vol'ny spdsob
50m znak
50m prsia
50m motylik
Mali§ Marian, 2005
50m vol'ny spdsob
100m znak
100m motylik
200m polohové preteky
Novosadova Sona, 2005
50m vol'ny spdsob
50m znak
200m polohové preteky
Opoldikova Ema, 2005
50m vol'ny spdsob
50m znak
50m prsia
Plesko Jakub, 2006
50m vol'ny spdsob
100m vol'ny spdsob
50m motylik
Senko Martin, 2004
100m vol'ny spdsob
100m znak
100m prsia
200m prsia
Slovakova Sara, 2005
50m prsia
100m prsia
50m motylik
200m polohové preteky
Viskup lvan, 2006
50m vol'ny sposob
50m znak
50m prsia
50m motylik
Cerna Lucia, 2005
50m vol'ny spdsob
50m prsia
50m motylik
. 200m polohové preteky
Durisova Ela, 2003
100m vol'ny spdsob
200m vol'ny sposob
100m znak
100m motylik
200m motylik
Sevéikova Vanesa, 2004
100m vol'ny spdsob
100m znak
100m prsia
200m prsia

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na Cas
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na Cas

priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as

© N o

N e
o N

24.
13.
13.
14.

1:01.22
1:18.13
1:17.31

53.25
1:11.78
1:06.00
1:14.62

36.87
1:38.87
1:56.46
3:41.94

39.41
46.74
3:53.00

50.07
53.11
1:08.28

41.12
1:34.08
43.48

1:31.09
1:38.15
1:56.47
4:04.70

50.03
1:52.95
47.52
3:52.03

45.52
1:01.85
1:06.74

59.87

41.98
59.99
57.65
4:06.64

1:10.69

2:34.77
1:27.22

1:22.40
3:08.46

1:15.82

1:24.75
1:42.77

3:41.90

60
39
24

88
53
89
37

182
144

78
135

218
194
158

106
132
80

131
123
137

136
148
126
139

204
184
146
160

96
58

52

180
118

82
133

399
388
295
313
270

323
322
245
246

NT
NT
NT

NT
NT

NT

38.84
1:41.24
1:57.61
3:48.00

44.27
51.24
3:58.48

54.40
1:03.60
1:12.58

NT
1:41.61
52.67

1:30.55
1:44.44
1:53.95
3:53.71

51.92
1:55.26
57.01
4:06.52

NT
NT
NT
NT

43.53
58.19
1:00.83
4:13.66

1:11.88
2:41.79
1:26.91
1:24.18
3:10.80

1:18.39
1:25.96
1:44.27

NT

06.12.2014

06.12.2014

111%
105%
102%
106%

126%
120%
105%

118%
143%
113%

117%
147%

99%
113%
96%
91%

108%
104%
144%
113%

108%

94%
111%
106%

103%
109%

99%
104%
102%

107%
103%
103%



